第 1 页 共 5 页
一、 概述
HM5406产品是单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护的高集成度解决方案。HM5406包括了先进的功率
MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
HM5406具有非常小的SOT23-6的封装,这使得该器件非常适合应用于空间限制得非常小的可充电电池组应用。
HM5406具有过充，过放，过流，短路等所有的电池所需保护功能，并且工作时功耗非常低。
该芯片不仅仅是为手机而设计，也适用于一切需要锂离子或锂聚合物可充电电池长时间供电的各种信息产品的
应用场合。

三、 应用
 单芯锂离子电池组；  锂聚合物电池组。
四、 订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电流
[IOV1]（A）
打印标记
HM5406  SOT23-6  4.3 4.1 2.4 3.0 2.5 HM5406
五、 引脚图及说明
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 2 3
456
V- S1 S2
DVDDVSS
SOT23-6
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测
2 S1 充电 MOS管 S极，充电负极
3 S2 放电 MOS管 S极，连接 VSS，外部连接
4 D MOS管 D极
5 VDD 正电源输入管脚
6 VSS 接电池芯负极
                                                                二合一锂电池保护 IC
HM5406